
     

  

 Dlouhodobá vynikající otěruodolná, hydrofobní/oleofobní ochrana 

 Vynikající ochrana proti otěru, vodě, olejům, znečištění, mechům, 

plísním, hnilobě a UV záření 

 Antigraffiti ochrana 

 Poskytuje vysokou odolnost a životnost ošetřeného dřeva 

 Ideální na ochranu namáhaných povrchů 

 Díky retrakci výrazně usnadňuje následné čištění 

 Zaručeně bez jedovatých, karcinogenních a toxických látek 

 100% biologicky odbouratelný 

 Snadná aplikace  

 

 

DLOUHODOBÁ OTĚRUODOLNÁ HYDROFOBNÍ 

A OLEOFOBNÍ OCHRANA DŘEVA  

ANTIGRAFFITI OCHRANA  

SPECIÁLNĚ NA NAMÁHANÉ POVRCHY 

 

IG 665 je vyvinut jako dvoukomponentní hydrofobní a oleofobní ochrana dřeva            

a současně preventivní ochrana dřeva proti hnilobě a šedivění. Na bázi fluoro                      

polymerů vytvoří na povrchu ultratenkou hydrofobní a oleofobní neviditelnou vrstvu 

s vynikající ochranou proti znečištění, skvrnám, vodě, mastnotě a oleji se                              

samočisticím účinkem. Vytvořená vrstva znemožňuje život bakteriím, mechům,                 

plísním a řasám, vytváří velmi hygienický povrch. Zároveň chrání proti                                     

atmosférickým vlivům počasí (dešti, sněhu, mrazu a rozmrazování), žloutnutí,                        

oxidaci a UV záření. Vyznačuje se velmi vysokou odolností proti stárnutí. Vytvořený 

neviditelný film nemění nebo téměř nezmění původní vzhled povrchu a na rozdíl od 

ostatních hydro ochran umožňuje dřevu dýchat.  

IG 665 je vhodný pro většinu druhů dřeva, jak v interiéru, tak i v exteriéru. Je ideální 

na ochranu dřevostaveb, chat, pergol, dřevěných šindelí, teras, zahradního             

a bazénového nábytku a vzhledem ke své vysoké otěruodolnosti také na ochranu 

dřevěných podlah, schodišť a zábradlí z měkkého dřeva. Poskytuje též ochranu 

proti graffiti a tagům na dřevěných površích. Pomocí produktu lze ochránit hrany, 

drážky a zářezy, aby bylo zabráněno infiltraci vody a nečistot.  

 

    IG 665 



  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Technická tabulka 

 

   Aplikace: 
 

 

Produkt Počet vrstev Spotřeba Báze Vzhled 
Doba                        

polymerizace 

IG 665 2 8-10 m²/l solvent kapalina 
Min 

20 minut 

Bod              

vzplanutí 
Barva Ochrana a separace proti 

<21°C 
Průsvitná 

cihlová 

Vodě, oleji, hnilobě, nečistotám, mechům, minerálním 

usazeninám 

 Nalijte složku B do nádoby s obsahem složky A.  

 Poměr míchání je váhově 11/A/ : 1 /B/. Objemově 4,65:0,35 nebo 2,325:0,175 nebo 

1,16:0,087. 

Smíchejte ručně nebo pomocí míchacího zařízení na homogenní směs(nemíchat rychle              

a silně, NESMÍ zpěnit). Poté je produkt připraven k přímému použití.        

 Produkt neředit! 

 Aplikovaný povrch musí být suchý, bezprašný a zároveň důkladně odmaštěný                        

produktem IG 603, s minimální povrchovou teplotou 10°C. 

 Ruční aplikace: štětec, váleček /nesmí vzniknout bublinky/ 

 Aplikace postřikem: nízkotlakové stříkání, středotlakové Airless 

 Aplikujte dvě vrstvy křížem, mokré do mokrého. Druhou vrstvu naneste těsně                     

po odpaření rozpouštědla z první vrstvy, ještě před polymerizací!  

       Poté nechte 3 hodiny schnout. 

 Doba schnutí při 20°C/50rh: 

- Nelepivý povrch /proti přilnutí prachu/: 20 minut - 2 hodiny 

- Suchý na dotyk: 6 - 8 hodin 

- Vytvrzený, zpolymerizovaný: 48 - 72 hodin. 

 Ošetřený povrch čistěte produktem IG 603, čímž bude zajištěna dlouhotrvající ochrana  

 Vzhledem k široké škále povrchů doporučujeme před vlastní aplikací provést TEST na 

slučitelnost povrchové úpravy 

 

Balení: sada 5L 

www.impaguard.cz 

 

 Ochrana dřeva 

Pokud není dřevo kvalitně a dostatečně ochráněno, velmi rychle podléhá zkáze.            

Produkt IG 665 chrání dřevo v širokém spektru, i před graffiti a navíc dá výrobkům 

jednu z nejmodernějších povrchových úprav s vynikajícími vlastnostmi.  Jedinou 

aplikací chrání proti vodě, oleji, mastnotám, znečištění, UV záření, zežloutnutí,                 

hnilobě, atmosférických vlivům (dešti, mrazu, sněhu, atd.), usazování vápenatých            

a minerálních povlaků. Velmi dobře chrání před vsáknutím moči zvířat. 
 

 Ochrana dřeva ve stavebním průmyslu 

Moderní stavební dřevěné povrchy jsou velmi nákladné, proto je údržba a hlavně 

preventivní ochrana velmi důležitá. Jednoduchá širokospektrá a přitom cenově                

dostupná ochrana je dnes nutností. IG 665 výrazně snižuje finanční náklady, jelikož 

díky ochraně dochází k výraznému snížení frekvence následného čištění a tím                          

i nákladů na práci.  

 

 

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice 25 

Město Touškov 

PSČ: 330 33    

Tel.: 377 279 254-55 

hfservis@hfservis.cz 

www.impaguard.cz 

   

http://www.impaguard.cz/

